
СПИСОК НА ПРВООДДЕЛЕНЦИ 

УЧЕБНА 2018/19 година 
 

ПАРАЛЕЛКА 1
а

 

  
Одделенски наставник: 
 
Ирина Петковска Крстева 

 

 

1.Борјан Андреевски 

2.Нела Арсовска 

3.Стефан Бајрактаров 

4.Елвис Бајрам 

5.Марија Барџиева 

6.Зуна Серафимовска Борозан 

7.Катрина Василев 

8.Дарија Веловска 

9.Мила Вељаноска 

10.Габриел Гавриловски 

11.Борјан Гашевски 

12.Даниел Гурев 

13.Огнен Добревски 

14.Михаил Јанакиески 

15.Исидора Малинова 

16.Стефан Нетков 

17.Ања Николовска 

18.Бисера Пандиловска 

19.Сара Пластиновска 

20.Матеј Пехчевски 

21.Стефан Равлиќ 

22.Марко Рафајловски 

 

23.Андреј Ристовски 

24.Џемила Џан Сејфула 

25.Јан Спироски 

26.Илина Стојановска 

27.Ивона Стојковска 

28.Ева Трајчевска 

29.Ника Ќулавковска 

30.Тони Урошевски 

 

15ж.15м. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                             СПИСОК НА ПРВООДДЕЛЕНЦИ 

УЧЕБНА 2018/19 година 

ПАРАЛЕЛКА 1
б 

 
Одделенски наставник:  
 
Јелена Ацковска  
 

 

1.Давид Агушевски 

2.Аник Адеми 

3.Доротеа Андриеска 

4.Филип Балалоски 

5.Теодор Видески 

6.Давид Давидовски 

7.Јасна Давитковска 

8.Андреа Димитроска 

9.Андреа Дукоска 

10.Александар Ѓорѓевиќ 

11.Јована Ѓорѓевиќ 

12.Мелек Ерчоксес 

13.Никита Јовановски 

14.Оља Јовановиќ 

15.Ана Колеќевска 

16.Виктор Костоски 

17.Румен Кузмановски 

18.Симон Лешоски 

19.Антонија Лончар 

20.Лина Мадиќ 

21.Нина Малинова 

22.Ана Михајловиќ 

23.Марта Николоска 

24.Марко Пасинечки 

25.Томислав Пети 

26.Марко Петровиќ 

27.Марин Стојаноски 

28.Јаков Тренчев 

29.Филип Трипуноски 

30.Марија Денковска Хеиерманн 

31.Марија Цветановска 

 

15ж.16м. 

 


